
 

 
DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 84/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Czarny Bór 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Czarny Bór.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 84/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Biblioteka + Centrum Kultury, ul. Sportowa 43, 58-379 Czarny 

Bór: 
 

1. Ewelina Władysława Barnach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Czarny Bór 

2. Edward Gronczewski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów-Gorce 

3. Maria Grażyna Gryzło, zgłoszona przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Czarny Bór 

4. Aleksandra Anna Kożuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Czarny Bór 

5. Teresa Kryńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czarny Bór 

6. Agata Teresa Markiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 
RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Czarny Bór 

7. Magdalena Karolina Naborczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

8. Malwina Magdalena Opozda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czarny Bór 

9. Krzysztof Waldemar Rajca, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarny Bór 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Zespół Szkolno-Przedszkolny (Filia Szkoły 

Podstawowej), Witków 89, 58-379 Czarny Bór: 
 

1. Anna Faron, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 
LIROY NARODOWCY, zam. Witków 

2. Olga Jolanta Janik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Witków 

3. Paweł Krzysztof Janor, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Borówno 

4. Małgorzata Katarzyna Junik, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Witków 

5. Marta Kołota, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Czarny Bór 

6. Justyna Małgorzata Mystek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów-Gorce 

7. Dorota Paulina Wąs, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czarny Bór 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Grzędy 50, 58-379 Czarny Bór: 
 

1. Edward Andrzej Bukowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Czarny 
Bór 

2. Urszula Maria Darasiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Grzędy Górne 

3. Stanisława Głuszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Czarny Bór 

4. Jan Kanty Gryzło, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Czarny Bór 

5. Halina Józefowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Grzędy 

6. Sebastian Naborczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 
BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

7. Katarzyna Irena Sławińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grzędy 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Jaczków 15A, 58-379 Czarny Bór: 
 

1. Stanisława Józefa Barczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Witków 

2. Adrianna Ewelina Charzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grzędy 

3. Iwona Barbara Iwańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Boguszów-Gorce 

4. Klaudia Sylwia Łatka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jaczków 

5. Sara Natalia Patlewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów-Gorce 

6. Zbigniew Maksymilian Wąs, zgłoszony przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Czarny Bór 

7. Irena Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jaczków 

 

  



 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Biblioteka + Centrum Kultury, ul. Sportowa 43, 58-379 Czarny 

Bór: 
 

1. Teresa Barbara Adamkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Czarny 
Bór 

2. Weronika Maria Bodziony, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borówno 

3. Patrycja Czerwiak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Czarny Bór 

4. Barbara Józefa Dybiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Czarny Bór 

5. Stanisław Janor, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Borówno 

6. Natalia Hanna Kożuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Czarny Bór 

7. Izabela Monika Nykowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wałbrzych 

8. Magdalena Anna Pelc, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 
UNIA PRACY, RSS, zam. Czarny Bór 

9. Ryszard Jerzy Pytel, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 
zam. Czarny Bór 

 

 


